重 点 商 标 保 护 委 员 会
粤商标协〔2022〕20 号

关于征集团体标准《广东省重点商标保护名录

管理规范》建议的通知

为贯彻落实《广东省知识产权保护条例》有关要求，加强对

本省享有较高知名度、具有较大市场影响力商标的保护，根据

2020-2021 年广东省重点商标保护名录的工作实践，继续优化完

善广东省重点商标保护名录的工作，切实保护商标专用权人的合

法权益，服务广东省自主品牌发展与保护，现诚挚邀请社会各界

根据广东省商标保护工作实际需求，围绕团体标准《广东省重点

商标保护名录管理规范》提出意见和建议。具体事项通知如下：

一、征集时间

2022 年 4 月 27 日- 5 月 16 日

二、参与方式

1.通过电子邮件发送至 sbw@gdta.com.cn。(请在邮件主题上

注明“广东省重点商标保护名录建议”)

2.通过信函邮寄至广州市海珠区新港东路628号中岱交易广

场 1405A。

为便于后续沟通交流，请注明姓名及联系方式。

联系人：张玫、高颖怡

联系电话：020-87512603、85586295

电子邮箱：sbw@gdta.com.cn

联系地址：广州市海珠区新港东路 628 号中岱交易广场

1405A

广东商标协会重点商标保护委员会

2022 年 4 月 27 日